
2444 

О внесении изменений, допол-
нений в постановление адми-
нистрации Александровского му-
ниципального района от 19 ав-
густа 2020 г. № 398 «Об ут-
верждении Порядка предостав-
ления субсидии муниципальным 
унитарным предприятиям на 
подготовку объектов коммуналь-
ного хозяйства округа к работе в 
осеннее-зимний период 2020-2021 
годов» 
 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 19 августа 2020 г. № 398 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям на 

подготовку объектов коммунального хозяйства округа к работе в осенне-

зимний период 2020-2021 годов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.2 после слов «жилищного фонда» дополнить словами «, 

проведение работ, связанных с переносом коммунальных сетей». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                             О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

12.09.2023 1473 



2444 

Рассылается: дело, сайт, прокуратура, отд. ЖКХ, фин.управление 


